
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2022 
WÓJTA GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 11 pkt 2 lit. a uchwały Nr XXVI/224/2021 Rady Gminy Strachówka 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie upoważnienia Wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach 
działu na wynagrodzenia ze stosunku pracy, Wójt Gminy Strachówka, zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów gminy Strachówka, zgodnie z Tabelą nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 18.527.059,01 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 15.289.285,22 zł, 

b) majątkowe w kwocie 3.237.773,79 zł. 

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi 3.462.424,32 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków gminy Strachówka, zgodnie z Tabelą nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

1. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 25.241.586,06 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 16.423.401,26 zł, 

b) majątkowe w kwocie 8.818.184,80 zł. 

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 3.462.424,32 zł. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki realizowane z udziałem środków z Funduszu Pomocy zgodnie z Tabelą 
nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

  

Wójt Gminy 
 

Piotr Orzechowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 11415



Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.36.2022 Wójta Gminy Strachówka z dnia 19 pażdziernika   2022 r. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok według poniższego zestawienia: 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 295 752,02 396 562,63

Pozostała działalność 127 327,32 228 137,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

123 427,32 224 237,93

750 Administracja publiczna 160 976,00 175 976,00

Urzędy wojewódzkie 52 576,00 67 576,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

52 576,00 67 576,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 244,38 3 277,47

Pozostała działalność 3 244,38 3 277,47

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

3 244,38 3 277,47

758 Różne rozliczenia 4 793 511,65 4 795 090,65

Różne rozliczenia finansowe 72 913,65 74 492,65

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

6 214,00 7 793,00

801 Oświata i wychowanie 329 116,28 327 934,39

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

17 082,28 15 900,39

1 579,00

-1 181,89

80153 -1 181,89

33,09

1 579,00

75814 1 579,00

15 000,00

33,09

75495 33,09

100 810,61

15 000,00

75011 15 000,00

Rozdział Zmiana

100 810,61

01095 100 810,61

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11415



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

17 082,28 15 900,39

852 Pomoc społeczna 2 415 725,00 2 530 729,00

Pozostała działalność 2 149 027,00 2 264 031,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

328 327,00 443 331,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119 954,00 125 066,00

Pozostała działalność 119 954,00 125 066,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

119 954,00 125 066,00

855 Rodzina 2 715 577,00 2 715 768,00

Karta Dużej Rodziny 177,00 231,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

177,00 231,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

5 807,00 5 944,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

5 807,00 5 944,00

18 290 511,20 18 527 059,01Razem: 236 547,81

54,00

85513 137,00

137,00

5 112,00

191,00

85503 54,00

115 004,00

5 112,00

85395 5 112,00

-1 181,89

115 004,00

85295 115 004,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11415



Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.36.2022 Wójta Gminy Strachówka z dnia 19 pażdziernika   2022 r. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów zleconych  budżetu gminy na 2022 rok według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 123 427,32 224 237,93

01095 Pozostała działalność 123 427,32 224 237,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

123 427,32 224 237,93

750 Administracja publiczna 52 576,00 67 576,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 576,00 67 576,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

52 576,00 67 576,00

801 Oświata i wychowanie 17 082,28 15 900,39

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

17 082,28 15 900,39

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

17 082,28 15 900,39

852 Pomoc społeczna 328 327,00 443 331,00

85295 Pozostała działalność 328 327,00 443 331,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

328 327,00 443 331,00115 004,00

15 000,00

-1 181,89

-1 181,89

-1 181,89

115 004,00

115 004,00

Zmiana

100 810,61

100 810,61

100 810,61

15 000,00

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11415



855 Rodzina 2 710 577,00 2 710 768,00

85503 Karta Dużej Rodziny 177,00 231,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

177,00 231,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

5 807,00 5 944,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

5 807,00 5 944,00

3 232 600,60 3 462 424,32Razem: 229 823,72

191,00

54,00

54,00

137,00

137,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11415



Tabela nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.36.2022 Wójta Gminy Strachówka z dnia 19 października   2022 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków   budżetu gminy na 2022 rok według poniższego zestawienia: 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 039 787,32 2 140 597,93

Pozostała działalność 124 127,32 224 937,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 024,37 3 677,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 346,17 628,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,60 90,11

4430 Różne opłaty i składki 121 707,18 220 541,11

750 Administracja publiczna 3 098 177,59 3 113 210,68

Urzędy wojewódzkie 52 576,00 67 576,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 745 300,00 2 745 300,00

4260 Zakup energii 38 000,00 43 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00

Pozostała działalność 186 301,59 186 334,68

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 148,29 1 181,38

801 Oświata i wychowanie 5 145 263,15 5 145 660,26

Szkoły podstawowe 3 387 385,30 3 388 964,30

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
5 194,00 6 514,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 020,00 1 279,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

17 082,28 15 900,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169,12 157,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 913,16 15 742,98

852 Pomoc społeczna 3 230 171,00 3 345 175,00

Domy pomocy społecznej 160 252,00 155 252,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
160 252,00 155 252,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
93 000,00 91 000,00

85202 -5 000,00

-5 000,00

85214 -2 000,00

-11,71

-1 170,18

115 004,00

1 320,00

259,00

80153 -1 181,89

33,09

397,11

80101 1 579,00

5 000,00

-5 000,00

75095 33,09

75011 15 000,00

15 000,00

75023 0,00

40,51

98 833,93

15 033,09

01095 100 810,61

1 653,43

282,74

Rozdział Zmiana

100 810,61

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11415



4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 536 317,00 543 317,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 17 000,00

Pozostała działalność 2 154 027,00 2 269 031,00

3110 Świadczenia społeczne 2 111 868,00 2 224 617,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 900,00 27 673,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 638,00 6 120,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119 954,00 125 066,00

Pozostała działalność 119 954,00 125 066,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
105 960,00 111 040,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
224,00 256,00

855 Rodzina 2 793 812,00 2 794 003,00

Karta Dużej Rodziny 177,00 231,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150,00 195,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27,00 35,50

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

5 807,00 5 944,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 807,00 5 944,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 743 097,03 743 097,03

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 640 097,03 640 097,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 1 400,00

4260 Zakup energii 7 000,00 8 600,00

25 005 038,25 25 241 586,06

-1 600,00

1 600,00

Razem: 236 547,81

137,00

0,00

92109 0,00

45,50

8,50

85513 137,00

32,00

191,00

85503 54,00

5 112,00

85395 5 112,00

5 080,00

112 749,00

773,00

1 482,00

-3 000,00

5 000,00

85295 115 004,00

-2 000,00

85219 7 000,00

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11415



Tabela nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.36.2022 Wójta Gminy Strachówka z dnia 19 października   2022 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków  zleconych  budżetu gminy na 2022 rok według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 123 427,32 224 237,93

01095 Pozostała działalność 123 427,32 224 237,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 024,37 3 677,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 346,17 628,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,60 90,11

4430 Różne opłaty i składki 121 007,18 219 841,11

750 Administracja publiczna 52 576,00 67 576,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 576,00 67 576,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 082,28 15 900,39

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

17 082,28 15 900,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169,12 157,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 913,16 15 742,98

852 Pomoc społeczna 328 327,00 443 331,00

85295 Pozostała działalność 328 327,00 443 331,00

3110 Świadczenia społeczne 321 868,00 434 617,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 400,00 5 173,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 618,00 2 100,00

855 Rodzina 2 710 577,00 2 710 768,00

85503 Karta Dużej Rodziny 177,00 231,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150,00 195,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27,00 35,50

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

5 807,00 5 944,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 807,00 5 944,00

3 232 600,60 3 462 424,32

137,00

137,00

Razem: 229 823,72

773,00

1 482,00

191,00

54,00

45,50

8,50

-1 181,89

-11,71

-1 170,18

115 004,00

115 004,00

112 749,00

40,51

98 833,93

15 000,00

15 000,00

15 000,00

-1 181,89

Zmiana

100 810,61

100 810,61

1 653,43

282,74

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11415



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Dział
Rozdzia

ł
Paragraf Treść Wartość

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 
1 790,00

4850

Składki i inne  pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

306,09

4350 Zakup towarów 1 181,38

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
6 514,00

4850

Składki i inne  pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1 279,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
111 040,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającymi  na 

terytorium RP 

13 500,00

4370
Zakuo usług związanych z pomocą 

obywatelom ukrainy 
270,00

4740
Wynagrodzenia i uposazenia wypłacane w 

związku z poimocą obywatelom Ukrainy 
256,00

136 136,47 136 136,47

Dochody i wydatki realizowane z udziałem środków z Funduszu Pomocy w 2022 roku               

Wydatki

853 85395 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

125 066,00

75095750

853 85395

Dochody

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

75495 2100

Ogółem:

Tabela Nr 5  do Zarzadzenia Nr 0050.34.2022  Wójta Gminy Strachówka z dnia 19 października  2022r. 

3 277,47

7 793,00 801 80101758 75814 2100

754

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11415



3110 Świadczenia społeczne 1 785 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 500,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4 020,00

4120
Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Silodarnościowy
400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 230,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu słuzby cywilnej
800,00

1 820 700,00 1 820 700,00

1 956 836,47 1 956 836,47Ogółem:

85295852 85295 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 820 700,00

Ogółem:

852

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11415


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik Tabela nr 1
	Zalacznik Tabela nr 2
	Zalacznik Tabela nr 3
	Zalacznik Tabela nr 4
	Zalacznik Tabela nr 5

		2022-11-08T09:00:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




